Amount

1 BPCL - 5 KGS BPCL LPG
REFILL

₹ 502.12 1 ₹ 502.12 18 % IGST ₹ 90.38 ₹ 592.5

2 HPCL - 5 KG LPG REFILL ₹ 519.49 1 ₹ 519.49 18 % IGST ₹ 93.51 ₹ 613

3 HPCL - 19 KG LPG REFILL ₹ 1446.74 1 ₹ 1446.74 18 % IGST ₹ 260.41 ₹ 1707.15

Total Sum ₹ 444.3 ₹
3093.23

Amount in Words

Three Thousand Ninety Three Rupees .two three Paise

For

Authrized Signatory